
Uradni list Republike Slovenije Št. 93 / 18. 11. 1999 / Stran 13733

POROČILO
PRENOČITVAH IN PLAČANI TURISTIČNI TAKSI

za ____________________________________________
(mesec in leto)

PRAVNA ALI FIZIČNA OSEBA, KI SPREJEMA TURISTE NA PRENOČEVANJE:

Naziv: _____________________________________________________________________________________________

Naslov:_____________________________________________________________________________________________

Število sob: ___________ Število apartmajev: ___________ Število ležišč:___________

Število prenočitev:
SKUPAJ: ________: DOMAČI: _____________ TUJI: _________________

Število prenočitev po prvem odstavku 24. člena zakona o pospeševanju turizma (Uradni list RS, št. 57/98):
 ________________________________________________________

Število prenočitev po drugem odstavku 24. člena zakona o pospeševanju turizma (Uradni list RS, št. 57/98):
 ______________________________________________________

Število prenočitev, za katere se plačuje turistična taksa: ______________________

OBRAČUNANA TURISTIČNA TAKSA, ki bo nakazana do 25. dne v mesecu za pretekli mesec znaša
(v SIT)_________________________________________

Datum:
KONTAKTNA OSEBA: ODGOVORNA OSEBA:
Ime in priimek: ______________ Ime in priimek _________
Podpis: ____________________ Podpis: ______________

Rok oddaje poročila: do 25. dne v mesecu za pretekli mesec
Naslov: Občina Cerknica, Cesta 4. maja 53, 1380 Cerknica
Številka ŽR: 50160-630-810321

CERKVENJAK

4428. Odlok o nadomestilu za uporabo stavbnega
zemljišča

Na podlagi 58. in 61. člena zakona o stavbnih zemljiš-
čih (Uradni list SRS, št. 18/84, 32/85 in 33/89) v zvezi s
56. členom zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list RS, št.
44/97), ter 3. in 25. člena zakona o prekrških (Uradni list
SRS, št. 25/83, 47/87, 5/90 in Uradni list RS, št. 10/91,
13/93 in 66/93) ter 15. člena statuta Občine Cerkvenjak
(Uradni list RS, št. 26/99) je Občinski svet občine Cerkve-
njak na 8. redni seji dne 13. 10. 1999 sprejel

O D L O K
o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča

I. SPLOŠNO DOLOČILO

1. člen
V Občini Cerkvenjak se za uporabo stavbnega zem-

ljišča na območjih, ki jih določa ta odlok, plačuje nadome-
stilo za uporabo stavbnega zemljišča (v nadaljevanju: na-
domestilo).

Vsa sredstva zbrana iz naslova plačila nadomestila so
prihodek proračuna Občine Cerkvenjak in se namensko
uporabljajo za pridobivanje in urejanje stavbnih zemljišč ter
investicije v komunalno infrastrukturo na območju Občine
Cerkvenjak.

II. OBMOČJA, KJER SE PLAČUJE NADOMESTILO

2. člen
Glede na gostoto javnih funkcij in poslovnih dejavnosti,

dostopnost z javnimi prometnimi sredstvi in splošno oprem-
ljenost s komunalno infrastrukturo, se območje Občine Cerk-
venjak razdeli na:

I. območje
– stavbna zemljišča v ureditvenem območju naselja

Cerkvenjak;
II. območje
– ostala stavbna zemljišča na območju Občine Cerk-

venjak, ki so opremljena z vodovodom, in električnim
omrežjem.

3. člen
Meje območij iz prejšnjega člena, na katerih se za

uporabo stavbnega zemljišča plačuje nadomestilo, so raz-
vidna iz grafičnih kart v merilu 1:5000 iz kartografskega dela
prostorskih sestavin prostorskega plana Občine Cerkvenjak


